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MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * ŠSD BELICA



BELICA, 12.05.2025.

10:15 100 m (ž) GRUPA 1/2

Rank Staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 5 HRUSTEK LORENA PRVA I OŠ Čakovec 15.0

2 3 PERČIĆ VITA ČAK II OŠ Čakovec 16.6

3 4 Levačić Ida ORLIĆI III OŠ Čakovec 16.9

4 2 POŽGAJ STELA BELICA Belica 17.6

10:15 100 m (ž) GRUPA 2/2

Rank Staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 3 HIŽMAN NELI KONDOR Mursko Središće 15.7

2 5 BALENOVIĆ JANA PONOS Podturen 16.8

3 4 Balog Veronika GROMOVI Macinec 18.8

10:15 100 m (ž) UKUPAN POREDAK

Poredak Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 HRUSTEK LORENA PRVA I OŠ Čakovec 15.0 7.0

2 HIŽMAN NELI KONDOR Mursko Središće 15.7 6.0

3 PERČIĆ VITA ČAK II OŠ Čakovec 16.6 5.0

4 BALENOVIĆ JANA PONOS Podturen 16.8 4.0

5 Levačić Ida ORLIĆI III OŠ Čakovec 16.9 3.0

6 POŽGAJ STELA BELICA Belica 17.6 2.0

7 Balog Veronika GROMOVI Macinec 18.8 1.0

10:25 100 m (m) GRUPA 1/2

Rank Staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 2 BELKO MAKSIM ČAK II OŠ Čakovec 14.0

2 3 Dokleja Lukas ORLIĆI III OŠ Čakovec 15.1

3 4 HAJDINJAK NINO BELICA Belica 16.5

4 5 VINKOVIĆ MATIJA KONDOR Mursko Središće 16.8

10:25 100 m (m) GRUPA 2/2

Rank Staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 5 ŽERDIN DENIS PONOS Podturen 13.8

2 2 LOGOŽAR IVAN PRVA I OŠ Čakovec 14.9

3 3 MARĐETKO LEON MLADOST DRAŠKOVEC 15.3

4 4 Novak Mihail PUME Nedelišće 15.6
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BELICA, 12.05.2025.

10:25 100 m (m) UKUPAN POREDAK

Poredak Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 ŽERDIN DENIS PONOS Podturen 13.8 8.0

2 BELKO MAKSIM ČAK II OŠ Čakovec 14.0 7.0

3 LOGOŽAR IVAN PRVA I OŠ Čakovec 14.9 6.0

4 Dokleja Lukas ORLIĆI III OŠ Čakovec 15.1 5.0

5 MARĐETKO LEON MLADOST DRAŠKOVEC 15.3 4.0

6 Novak Mihail PUME Nedelišće 15.6 3.0

7 HAJDINJAK NINO BELICA Belica 16.5 2.0

8 VINKOVIĆ MATIJA KONDOR Mursko Središće 16.8 1.0

10:35 200 m (ž) GRUPA 1/2

Rank Staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 2 ŠTEFANIĆ PETRA KONDOR Mursko Središće 30.6

2 4 OVČAR JANJA PONOS Podturen 34.2

3 5 MIHALEC TIA BELICA Belica 37.4

4 3 Pec Katja GROMOVI Macinec 39.9

10:35 200 m (ž) GRUPA 2/2

Rank Staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 4 KITANOVIĆ TAMARA PRVA I OŠ Čakovec 30.4

2 5 Dovečer Greta ORLIĆI III OŠ Čakovec 31.3

3 3 LONČARIĆ MIA ČAK II OŠ Čakovec 33.3

10:35 200 m (ž) UKUPAN POREDAK

poredak Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 KITANOVIĆ TAMARA PRVA I OŠ Čakovec 30.4 7.0

2 ŠTEFANIĆ PETRA KONDOR Mursko Središće 30.6 6.0

3 Dovečer Greta ORLIĆI III OŠ Čakovec 31.3 5.0

4 LONČARIĆ MIA ČAK II OŠ Čakovec 33.3 4.0

5 OVČAR JANJA PONOS Podturen 34.2 3.0

6 MIHALEC TIA BELICA Belica 37.4 2.0

7 Pec Katja GROMOVI Macinec 39.9 1.0

10:45 200 m (m) GRUPA 1/2

Rank Staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 2 Barbić Jura PUME Nedelišće 30.2

2 5 Furdi Rafael ORLIĆI III OŠ Čakovec 31.2

3 3 BRANILOVIĆ MATEJ PRVA I OŠ Čakovec 31.6

4 4 CIGLARIĆ NIKOLA BELICA Belica 34.8
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BELICA, 12.05.2025.

10:45 200 m (m) GRUPA 2/2

Rank Staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 4 MEDVAR JURICA KONDOR Mursko Središće 26.8

2 3 JEZERNIK RAFAEL ČAK II OŠ Čakovec 30.9

3 5 ZADRAVEC LUKA PONOS Podturen 33.1

4 2 GRANATIR ADRIAN MLADOST DRAŠKOVEC 36.2

10:45 200 m (m)  UKUPAN POREDAK

Poredak Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 MEDVAR JURICA KONDOR Mursko Središće 26.8 8.0

2 Barbić Jura PUME Nedelišće 30.2 7.0

3 JEZERNIK RAFAEL ČAK II OŠ Čakovec 30.9 6.0

4 Furdi Rafael ORLIĆI III OŠ Čakovec 31.2 5.0

5 BRANILOVIĆ MATEJ PRVA I OŠ Čakovec 31.6 4.0

6 ZADRAVEC LUKA PONOS Podturen 33.1 3.0

7 CIGLARIĆ NIKOLA BELICA Belica 34.8 2.0

8 GRANATIR ADRIAN MLADOST DRAŠKOVEC 36.2 1.0

11:00 600 m (ž) GRUPA 1/1

Rank ST.BR. Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 153 SANJKOVIĆ ANA KONDOR Mursko Središće 2:00.9 7.0

2 156 GRADIŠER MIRTA PRVA I OŠ Čakovec 2:15.1 6.0

3 151 PERGAR SARA ČAK II OŠ Čakovec 2:21.5 5.0

4 154 Lukša Julia ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:21.9 4.0

5 152 Bogdan Ivana GROMOVI Macinec 2:25.8 3.0

6 155 ŠOŠTARIĆ KATARINA PONOS Podturen 2:28.7 2.0

7 150 TRSTENJAK LUCIJA BELICA Belica 2:47.0 1.0
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BELICA, 12.05.2025.

11:10 600 m (m) GRUPA 1/1

Rank ST.BR. Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 164 Pertlik Evan PUME Nedelišće 1:44.0 8.0

2 158 STOJKO NIKO ČAK II OŠ Čakovec 1:45.1 7.0

3 162 ŠOŠTARIĆ IVAN PONOS Podturen 1:59.4 6.0

4 161 Naglić Petar ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:03.1 5.0

5 160 BARTOLIĆ MANUEL MLADOST DRAŠKOVEC 2:05.4 4.0

6 159 JAMBROŠIĆ ALEKS KONDOR Mursko Središće 2:10.3 3.0

7 163 DAMJANOVIĆ BRUNO PRVA I OŠ Čakovec 2:19.8 2.0

8 157 POLJANEC IVAN BELICA Belica 2:35.3 1.0

10:15 VIS (m) 
Redoslijed

startni 
broj

Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 Pesek Rudi ORLIĆI III OŠ Čakovec 150 8.0

2 Jalušić Jakša PUME Nedelišće 135=O 135 7.0

3 DRAGOVIĆ DAVID PRVA I OŠ Čakovec 135=XO 135 6.0

4 GORUPIĆ ROKO MLADOST DRAŠKOVEC 125=O 120=XXO 115=O 125 5.0

5 KONTREC JOAKIM KONDOR Mursko Središće 125=O 120=XXO 115=XO 125 4.0

6 PALER ERIK PONOS Podturen 120 3.0

7 ĐURKAS VITO ČAK II OŠ Čakovec 110 2.0

SOKAČ LEON BELICA Belica NM

11:00 VIS (ž)
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 NEDELJKO MIA PRVA I OŠ Čakovec 125 7.0

2 JANIŠKA KIRTANA KONDOR Mursko Središće 120 6.0

3 KOVAČEVIĆ DORA ČAK II OŠ Čakovec 110=XO 1X 110 5.0

4 Pavlic Mia ORLIĆI III OŠ Čakovec 110=XO 2X 110 4.0

5 TUKSAR MARIJA BELICA Belica 105=XO 0X 105 3.0

6 Oršoš Rosana GROMOVI Macinec 105=XO 2X 105 2.0

7 VARGA VITA PONOS Podturen 100 1.0

11:00 DALJ (m)  
# Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 FOTAK FRAN ČAK II OŠ Čakovec 5.22 8.0

2 BALENT MANUEL MLADOST DRAŠKOVEC 4.18 7.0

3 KUKOVEC KARLO PRVA I OŠ Čakovec 4.15 6.0

4 Mikulić Matija PUME Nedelišće 4.10 5.0

5 BOŽIĆ LUKA PONOS Podturen 4.01 4.0

6 ČURIN NOA KONDOR Mursko Središće 3.88 3.0

7 Sabolek Sven ORLIĆI III OŠ Čakovec 3.82 2.0

8 FAŽON LEO BELICA Belica 3.44 1.0
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BELICA, 12.05.2025.

10:15 DALJ (ž) 
# Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 JANKOVIĆ GRETA PRVA I OŠ Čakovec 4.53 7.0

2 Dovečer Gabi ORLIĆI III OŠ Čakovec 4.17 6.0

3 MIHALJEVIĆ LARA KONDOR Mursko Središće 3.92 5.0

4 VIČANOVIĆ FRANKA ČAK II OŠ Čakovec 3.78 4.0

5 LEVAČIĆ ZARA PONOS Podturen 3.61 3.0

6 PALER DINA BELICA Belica 3.45 2.0

7 Ignac Ivona GROMOVI Macinec 2.76 1.0

10:15 VORTEX (m)
# Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 Kirić Jakov PUME Nedelišće 45.52 8.0

2 KNEŽEVIĆ MARIN ČAK II OŠ Čakovec 41.97 7.0

3 Dering Jura ORLIĆI III OŠ Čakovec 41.37 6.0

4 KOVAČ VINKO PRVA I OŠ Čakovec 37.69 5.0

5 ZADRAVEC MATEO PONOS Podturen 34.52 4.0

6 BAJRIĆ ENES BELICA Belica 30.50 3.0

7 HRŽENJAK JAN KONDOR Mursko Središće 29.75 2.0

8 HORVAT FRAN MLADOST DRAŠKOVEC 29.68 1.0

11:00 VORTEX (ž) 
# Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 VURI ENA KONDOR Mursko Središće 46.89 7.0

2 DEBELEC TESSA ČAK II OŠ Čakovec 41.98 6.0

3 IGREC TEA PRVA I OŠ Čakovec 38.50 5.0

4 JURČEC KAJA BELICA Belica 34.02 4.0

5 Balog Ema GROMOVI Macinec 26.90 3.0

6 Fodor Bruna ORLIĆI III OŠ Čakovec 22.63 2.0

7 OTOREPEC ANA PONOS Podturen 22.13 1.0

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * ŠSD BELICA



BELICA, 12.05.2025.

10:15 KUGLA 2kg (ž) 
# Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 PERGAR LARA ČAK II OŠ Čakovec 8.94 7.0

2 SEREC MAŠA PRVA I OŠ Čakovec 8.09 6.0

3 VRANOVIĆ ASJA BELICA Belica 7.52 5.0

4 ŠUPLJIKA KATARINA KONDOR Mursko Središće 7.40 4.0

5 Kovačić Rea ORLIĆI III OŠ Čakovec 6.34 3.0

6 Oršoš Maja GROMOVI Macinec 5.11 2.0

7 BIŠKUP KLARA PONOS Podturen 5.01 1.0

11:00 KUGLA 3kg (m)
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 KIŠ LUKA MLADOST DRAŠKOVEC 8.72 8.0

2 DRK IVAN RUDI PONOS Podturen 8.68 7.0

3 LESAR PETAR PUME Nedelišće 8.45 6.0

4 KOLARIĆ DAVID PRVA I OŠ Čakovec 8.15 5.0

5 HORVAT LUKA ČAK II OŠ Čakovec 7.76 4.0

6 Valkaj Fran ORLIĆI III OŠ Čakovec 7.23 3.0

7 MAKAR GILIJAN BELICA Belica 7.12 2.0

8 ČURIN JAKOB KONDOR Mursko Središće 6.83 1.0
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BELICA, 12.05.2025.

11:45 4x100 m (m) GRUPA 1/2

Rank Staza ššd Rezultat Bodovi

1 4 PRVA I OŠ Čakovec BAKAČ, BRANILOVIĆ, DRAGOVIĆ, LOGOŽAR 0:56.6

2 2 ČAK II OŠ Čakovec FOTAK, JEZERNIK, ĐURKAS, BELKO 0:57.3

3 3 ORLIĆI III OŠ Čakovec DERING, DOKLEJA, PESEK, VAROŠANEC 0:58.2

4 1 PUME Nedelišće BARBIĆ, JALUŠIĆ J., KIRIĆ, NOVAK 1:00.9

11:45 4x100 m (m) GRUPA 2/2

Rank Staza ššd Rezultat Bodovi

1 2 KONDOR Mursko Središće VINKOVIĆ, KONTREC, ČURIN, MEDVAR 1:00.3

2 3 MLADOST DRAŠKOVEC BALENT, GORUPIĆ, GRANATIR, MARĐETKO 1:01.6

3 4 PONOS Podturen ZADRAVEC L., ORŠUŠ, PALER, ŽERDIN 1:06.5

4 1 BELICA Belica CIGLARIĆ, HAJDINJAK, NOVAK, SOKAČ 1:08.6

11:45 4 x 100 m (m)
Rank ššd Rezultat Bodovi

1 PRVA I OŠ Čakovec BAKAČ, BRANILOVIĆ, DRAGOVIĆ, LOGOŽAR 0:56.6 16.0

2 ČAK II OŠ Čakovec FOTAK, JEZERNIK, ĐURKAS, BELKO 0:57.3 14.0

3 ORLIĆI III OŠ Čakovec DERING, DOKLEJA, PESEK, VAROŠANEC 0:58.2 12.0

4 KONDOR Mursko Središće VINKOVIĆ, KONTREC, ČURIN, MEDVAR 1:00.3 10.0

5 PUME Nedelišće BARBIĆ, JALUŠIĆ J., KIRIĆ, NOVAK 1:00.9 8.0

6 MLADOST DRAŠKOVEC BALENT, GORUPIĆ, GRANATIR, MARĐETKO 1:01.6 6.0

7 PONOS Podturen ZADRAVEC L., ORŠUŠ, PALER, ŽERDIN 1:06.5 4.0

8 BELICA Belica CIGLARIĆ, HAJDINJAK, NOVAK, SOKAČ 1:08.6 2.0

 sastav 

 sastav 

 sastav 
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BELICA, 12.05.2025.

11:55 4x100 m (ž) GRUPA 1/2

Staza Staza ššd Rezultat Bodovi

1 1 PRVA I OŠ Čakovec HRUSTEK, JANKOVIĆ, KITANOVIĆ, SEREC 0:59.0

2 4 ORLIĆI III OŠ Čakovec DOVEČER GABI, DOVEČER GRETA, FODOR, LEVAČIĆ 1:01.9

3 3 ČAK II OŠ Čakovec DEBELEC, VIČANOVIĆ, KOVAČEVIĆ, LONČARIĆ 1:03.8

4 2 KONDOR Mursko Središće VURI, HIŽMAN, MARKULIN, ŠTEFANIĆ 1:04.3

11:55 4x100 m (ž) GRUPA 2/2

Staza Staza ššd Rezultat Bodovi

1 1 BELICA Belica MIHALEC, JURČEC, POŽGAJ, TUKSAR 1:10.3

2 2 GROMOVI Macinec IGNAC M., ORŠOŠ M., ORŠOŠ M., ORŠOŠ R. 1:11.1

3 PONOS Podturen OVČAR, BALENOVIĆ, VARGA, LEVAČIĆ DQ

11:55 4 x 100 m (ž)
Rank ššd Rezultat Bodovi

1 PRVA I OŠ Čakovec HRUSTEK, JANKOVIĆ, KITANOVIĆ, SEREC 0:59.0 14.0

2 ORLIĆI III OŠ Čakovec DOVEČER GABI, DOVEČER GRETA, FODOR, LEVAČIĆ 1:01.9 12.0

3 ČAK II OŠ Čakovec DEBELEC, VIČANOVIĆ, KOVAČEVIĆ, LONČARIĆ 1:03.8 10.0

4 KONDOR Mursko Središće VURI, HIŽMAN, MARKULIN, ŠTEFANIĆ 1:04.3 8.0

5 BELICA Belica MIHALEC, JURČEC, POŽGAJ, TUKSAR 1:10.3 6.0

6 GROMOVI Macinec IGNAC M., ORŠOŠ M., ORŠOŠ M., ORŠOŠ R. 1:11.1 4.0

PONOS Podturen OVČAR, BALENOVIĆ, VARGA, LEVAČIĆ DQ
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BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 5/6 RAZREDI - DJEČACI
Rank Školsko sportsko društvo Osnovna škola Voditelj 100 m 200 m 600 m VIS DALJ

VOR   
TEX

KUGLA ŠTAFETA UKUPNO

1. ČAK II OŠ Čakovec II OŠ Čakovec Dario Varga 7.0 6.0 7.0 2.0 8.0 7.0 4.0 14.0 55.0

2. PUME Nedelišće OŠ Nedelišće Aleksandar Puklavec 3.0 7.0 8.0 7.0 5.0 8.0 6.0 8.0 52.0

3. PRVA I OŠ Čakovec I OŠ Čakovec Matija Horvat 6.0 4.0 2.0 6.0 6.0 5.0 5.0 16.0 50.0

4. ORLIĆI III OŠ Čakovec III OŠ Čakovec Goran Kolarić 5.0 5.0 5.0 8.0 2.0 6.0 3.0 12.0 46.0

5. PONOS Podturen OŠ Podturen Željka Podgorelec-Sirc 8.0 3.0 6.0 3.0 4.0 4.0 7.0 4.0 39.0

6. MLADOST Draškovec OŠ Draškovec Damir Žegarac 4.0 1.0 4.0 5.0 7.0 1.0 8.0 6.0 36.0

7. KONDOR Mursko Središće OŠ Mursko Središće Milena Bogdanović 1.0 8.0 3.0 4.0 3.0 2.0 1.0 10.0 32.0

8. BELICA Belica OŠ Belica Violeta Mak 2.0 2.0 1.0 0.0 1.0 3.0 2.0 2.0 13.0

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * ŠSD BELICA



BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 5/6 RAZREDI - DJEVOJČICE
Rank Školsko sportsko društvo Osnovna škola Voditelj 100 m 200 m 600 m VIS DALJ

VOR    
TEX

KUGLA ŠTAFETA UKUPNO

1. PRVA I OŠ Čakovec I OŠ Čakovec Matija Horvat 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 5.0 6.0 14.0 59.0

2. KONDOR Mursko Središće OŠ Mursko Središće Milena Bogdanović 6.0 6.0 7.0 6.0 5.0 7.0 4.0 8.0 49.0

3. ČAK II OŠ Čakovec II OŠ Čakovec Dario Varga 5.0 4.0 5.0 5.0 4.0 6.0 7.0 10.0 46.0

4. ORLIĆI III OŠ Čakovec III OŠ Čakovec Goran Kolarić 3.0 5.0 4.0 4.0 6.0 2.0 3.0 12.0 39.0

5. BELICA Belica OŠ Belica Violeta Mak 2.0 2.0 1.0 3.0 2.0 4.0 5.0 6.0 25.0

6. GROMOVI Macinec OŠ Dr. I. Novaka Macinec Anica Benjak 1.0 1.0 3.0 2.0 1.0 3.0 2.0 4.0 17.0

7. PONOS Podturen OŠ Podturen Željka Podgorelec-Sirc 4.0 3.0 2.0 1.0 3.0 1.0 1.0 0.0 15.0

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * ŠSD BELICA


